

Powder obtained by Spray drying of the hydroalcoholic extract (Water-Ethanol of sugar cane) of *Lepidium meyenii Walp* roots. The extract concentration 4:1 4 kg of maca root for 1 kg of extract. A light brown to cream fine powder of prominent aroma, sweet characteristic taste. Natural product free from carriers, artificial colourings, stabilizers, excipients or flavourings.

Ingredients	Maca Root (<i>Lepidium meyenii</i>) No GMO Maltodextrin		
INCI	Lepidium Meyenii Root Extract		
Main Bioactive component	Macamides and Macaenes		
REGULATION			
Product offered in accordance with:			
<ul style="list-style-type: none"> REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 30 November 2009 on cosmetic products. European and Spanish Normative in respect with the food Safety. 			
USES AND APPLICATIONS			
Cosmetic	Skin Conditioning		
Food / Nutraceuticals	Antioxidant, Energy booster, Nutritious		
PHYSICOCHEMICAL		MICROBIOLOGICAL	
Moisture	≤ 8%	Recuento Total/Total count**	≤1000 ufc/g
Solubility	≥ 95%	Mohos y Levaduras/Moulds and Yeasts**	≤100 ufc/ml
Particle size	80 Mesh	E. Coli/E.Coli**	No detectable ufc/25g
Macamides + Macaenes	0,20% (HPLC)		
HANDLING			
Packaging	Triple layered bags Pet/Alu/Pet of 5 kgs in cardboard box Net content and packaging method are specified in the sale contract.		
Storage	Store in a dry and cold place in the original sealed packaging out of light, heat or air. Seal hermetically after use to avoid deterioration.		
Shelf Life	Use preferably within 24 months from the date on the original packaging.		
ADDITIONAL			
<p>ALLERGENS: This product neither contains nor presents risk of cross contamination with the substances or products causing allergies or intolerances listing in Annex II Regulation 2011/1169/EC.</p> <p>Non-GMO product. Product not irradiated.</p> <p>Product without risks in relation to BSE / TSE. Non ETO.</p> <p>PESTICIDES: In compliance with the corresponding European Regulation for this product.</p>			